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Jak wydać w Krakowie 14 milionów złotych? Oddaj głos na najlepsze Twoim zdaniem projekty ogólnomiejskie
i dzielnicowe budżetu obywatelskiego. Głosowanie trwa jeszcze do 28 czerwca.

Twój głos może spowodować, że wygra projekt, który zmieni Twoją dzielnicę lub będzie służył
wszystkim krakowianom. Podane propozycje są inicjatywą mieszkańców Krakowa. Ty również bądź
aktywny i wybierz najlepszy pomysł!

Głosować można do 28 czerwca za pośrednictwem specjalnej platformy internetowej
http://budzet.dialoguj.pl jak również w namiocie budżetu obywatelskiego na Rondzie
Mogilskim. Namiot czynny jest w weekend w godz. 12-18.

Ponadto animatorzy wyposażeni w tablety z aplikacją do głosowania, będą dyżurować w siedzibach
Urzędu Miasta Krakowa przy ulicach: Wielickiej, Powstania Warszawskiego oraz na os. Zgody,
zachęcając krakowian do głosowania. Zarówno w wymienionych lokalizacjach UMK, jak i w namiocie
konsultacyjnym, zostaną udostępnione wszystkie projekty, tak żeby każdy mógł się zapoznać z nimi
osobiście. Projekty są również opublikowane na stronie internetowej miasta www.krakow.pl oraz na
stronie budżetu obywatelskiego www.budzet.krakow.pl.

Warto także wiedzieć, że do niedzieli (do 28 czerwca) w godz. 13– 18 po Krakowie będzie jeździł
specjalny tramwaj, dedykowany budżetowi obywatelskiemu, w którym również będzie można
zapoznać się z projektami i oddać głos na najciekawsze z nich. Przejazd tramwajem budżetu
obywatelskiego jest nieodpłatny!

Dodatkowo, w najbliższy weekend 27 – 28 czerwca, budżet obywatelski będzie „obecny" na
Małopolskim Pikniku Lotniczym oraz podczas Pucharu Świata w Slalomie Kajakowym na Kolnej – gdzie
na specjalnych stoiskach będzie można zapoznać się z projektami i oddać na nie głos.

Przypominamy, że każdy mieszkaniec może oddać głos w dowolnym punkcie głosowania, poprzez
wrzucenie karty do głosowania, jednak aby głos był ważny, na projekty dzielnicowe może głosować
tylko i wyłącznie mieszkaniec dzielnicy, której projekt dotyczy. Więcej informacji TUTAJ

Zapraszamy!
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